
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

18/2025

27/02/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO
Rua José Scheid - Centro - São Bernardino
CEP: 89982-000 CNPJ: 01.612.812/0001-50 Telefone: (49) 3654-0054

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  13.019/2014,  Art.  31,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2025
Inexigibilidade de licitação
3/2025 - IL
18/2025

AUXÍLIO FINANCEIRO ATRAVÉS DA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO
COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, DE SÃO
BERNARDINO-SC, INSCRITA NO CNPJ Nº 80.622.376/0001-77, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E RECÍPROCO QUE
ENVOLVE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS Á REFERIDA
ENTIDADE, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA APAE, QUE CONSISTE NO
CUSTEIO INERENTES AO TRANSPORTE DOS ALUNOS PARA O ATENDIMENTO
NOS SERVIÇOS DISPONIBILIZADOS JUNTO A SUA SEDE.

Participante: APAE - ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP. DE S. B.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 AUXILIO FINANCEIRO A ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS - AUXILIO

FINANCEIRO A ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS
1,000 UND 50.000,00 50.000,00

Total do Participante: 50.000,00

Total Geral: 50.000,00

Apoio ao Ensino Especial 04.001.12.367.0009.2020.3.3.50.00.00 R$ 50.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/02/2025São Bernardino,

DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: SBCOMPRAS. Emissão: 27/02/2025, às 09:31:45. Protocolo: cf828ef5-8016-474c-82cf-b340597735a4


		2025-02-27T09:32:23-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910


		2025-02-27T09:32:31-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910




